GENIUS GENE®

MonHoe HauMeHoBaHue:
CoKpalleHHOe HauMeHOBaHWe:
tOpuamnyeckuin agpec:

NHH:

KA:

Ol PH:

OKNO:

OKATO:

OKTMO:

OK®C:

OKB3/[] 2 (ocHOBHOMN):

baHkoBCKue PEKBU3UTDI

HanmeHoBaHue 6aHKa:
BUK:
KoppecnoHOeHTCKN CYeT:

PacueTHbIl cyeT:

KoHTaKTbI

FeHepasbHbIN AMPEKTOP:

W.o. rmaBHoro 6yxranrtepa:

ABTOHOMHas! HEeKoMMep4yecCKaa opraHnsauna oonosHUTENbHOIO
I'IpOCI)eCCVIOHaJ'IbHOFO o6pasoBava «[eH reHranbHOCTU»

AHO [AIMO «l'eH reHnanbHOCTU»

115419, r. MockBa, BH.Tep.r. MyHUUMNanbHbIN OKpYr [JOHCKOW, yri.
LLa6onoeka, g. 30/12, kB. 67

9725138274
772501001
1237700731047
75706189
45296561000
45915000000
16

85.42 O6paszoBaHue rnpodeccrmoHanbHoe JONONIHUTENTbHOE

MAO Cb6epbaHk
044525225
30101810400000000225
40703810838000069183

KnennH AHgpen Vropesny
+7 (499) 460-00-48
a.klenin@genius-gene.ru

HononHutenbHaa uHopmauumsa

JIMueHsunsa Ha ocyulecTtBrieHne
o6pa308aTean017| neATesibHOCTU:

Cuncrtema Hanoroob6s10KeHus:

Bepcna 1.1

N2 J1035-01298-77/01053989 ot 09 despansa 2024 .

BbligaHa denapTameHTOM 06pa3oBaHus U Haykun ropoda MoCKBbI.
JononHutensHoe o6pa3oBaHne AeTewn U B3POCTbIX,
JOnoSIHUTENbHOEe NpodeccnoHasnibHoe o6pa3oBaHme U
npodeccuoHanbHoe obyyeHue.

YnpolueHHas cnuctema Hanoroo6noxeHus (YCH)



