## **GENIUS GENE®**

Полное наименование:	Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Ген гениальности»
Сокращенное наименование:	АНО ДПО «Ген гениальности»
Юридический адрес:	115419, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Донской, ул. Шаболовка, д. 30/12, кв. 67
инн:	9725138274
кпп:	772501001
ОГРН:	1237700731047
ОКПО:	75706189
OKATO:	45296561000
OKTMO:	45915000000
ОКФС:	16
ОКВЭД 2 (основной):	85.42 Образование профессиональное дополнительное

## Банковские реквизиты

Наименование банка:	ПАО Сбербанк
БИК:	044525225
Корреспондентский счет:	3010181040000000225
Расчетный счет:	40703810838000069183

## Контакты

Генеральный директор:	Кленин Андрей Игоревич
И.о. главного бухгалтера:	+7 (499) 460-00-48 a.klenin@genius-gene.ru

## Дополнительная информация

Лицензия на осуществление образовательной деятельности:	№ Л035-01298-77/01053989 от 09 февраля 2024 г. Выдана Департаментом образования и науки города Москвы. Дополнительное образование детей и взрослых, дополнительное профессиональное образование и профессиональное обучение.
Система налогообложения:	Упрощенная система налогообложения (УСН)